
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot na 
Islandię o godz. 21:25. Przylot do Reykjaviku o godz. 
23:40. Transfer do hotelu na nocleg. 
 

DZIEŃ 2 

Po śniadaniu przechadzka po najdalej na Północ 

wysuniętej stolicy świata. Wizyta na starówce, gdzie 

mieści się siedziba rządu i ratusz. 

Następnie wizyta w Błękitnej Lagunie, pławienie się w 

niezwykłych, bogatych w minerały wodach, które 

ponoć czynią cuda dla skóry ale przede wszystkim dla 

mięśni i ścięgien. Bogactwo soli mineralnych w 

połączeniu z ciepłotą wody jest najlepszą okazją do 

regeneracji umęczonych mięśni i ścięgien. Nabieranie 

sił przed Maratonem, dla chętnych fakultatywnie 

możliwość drzemki w wodzie… Po kąpielach dalszy 

przejazd do Reykjaviku i odbiór pakietów startowych. 

Następnie spacer wzdłuż romantycznego jeziora Tjorn, 

które jest ulubionym miejscem ptactwa wodnego i 

zakochanych par. Możliwość krótkiej przebieżki w 

idyllicznej okolicy jeziora. Nocleg w Reykjaviku. 
 

 
 

 

DZIEŃ 3 

MARATON w krainie gejzerów i wulkanów. Bieg ulicami 

przepięknego, nietkniętego działaniami wojennymi 

Reykjaviku. Tu wszystkie domy, zaułki, pomniki są 

zachowane w oryginale. Ale trasa prowadzi także poza 

granice miasta gdzie dusza średnio wrażliwego na 

piękno biegacza, raduje się i wzlatuje wysoko. Hen tam 

ponad majaczące w oddali wierzchołki wulkanów 

widziane przez lustro niezwykle błękitnych wód 

przybrzeżnych. Gdzieś na trasie biegu majaczyć będą 

także zrekonstruowane pieczołowicie łodzie wikingów, 

prawdziwych władców mórz północnych. W powietrzu 

unosi się woń lawendy pomieszanej częściowo z nutą 

wszechobecnego tu na Islandii siarkowodoru… W tej 

scenerii nawet najbardziej nieprzejednane 

postanowienia, że celem jest przebiegnięcie maratonu 

a nie ściganie się z innymi – pryska jak bańka mydlana… 

Nogi jakby bezwiednie i bez woli głowy zaczynają nagle 

pracować szybciej i mocniej. Uczucie przyjemnej bryzy 

wiejącej od morza łagodzi zmęczenie i stres. Do 

zawodników dociera świadomość, że to jest miejsce do 

bicia rekordów życiowych. Jak nie skorzystać z takiej 

okazji. Gdzieś na mecie przyjemne zaskoczenie. Opinia 

o szybkiej trasie w Reykjaviku potwierdza się w 

większości przypadków. Wystarczy tylko wziąć 

kalkulator do ręki i obliczyć poprawę wyników aby 

uznać ostatecznie, że może warto było przyjechać tu 

właśnie. Na odległą ale jakże piękną i gościnną wyspę 

na maraton pod wulkanami… Pożywny posiłek 

regeneracyjny, uczestnictwo w ceremonii zakończenia, 

przejazd do basenów termalnych i powtórne moczenie 



obolałych członków w leczniczych wodach. Obserwacja 

własnego organizmu, postrzeganie jak z minuty na 

minutę naprężone mięśnie łagodzą swój tonus, jak 

blogi spokój i wrażenie odprężenia spływa na cale ciało. 

A później już tylko prysznic. Powrót do hotelu i nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 4 

Po śniadaniu podjazd pod słynny, choć z rzadka już dziś 

aktywny Geysir, źrodło erupcji gorącej wody, od 

którego wzięły swoją nazwę wszystkie tryskające 

gorące źrodła na świecie, podejście pod Strokkur, 

mniejszy, lecz bardziej aktywny gejzer. Postój przy 

Gullfoss - Złotym Wodospadzie i wizyta w miejscu 

pierwszego biskupstwa islandzkiego Skalholt, 

zlokalizowanego niedaleko bliźniaczych wodospadów 

Hjalparfossen. Wizyta w zrekonstruowanym wikińskim 

domostwie Stong, próba nasycenia się atmosferą 

dawnych wieków. Dalszy przejazd do Reykjaviku po 

drodze kontemplacja górującego nad horyzontem, 

złowieszczego wulkanu Hekla. Próba dostrzeżenia 

wierzchołka, zwykle schowanego w chmurach. Czas 

wolny i około 21 przejazd na lotnisko. 
 

 
 

DZIEŃ 5 

Po północy godzinie 00:25 wylot do Warszawy. Przylot 

na lotnisko Chopina o 6:25 rano. 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

CENA ZAWIERA: 

• przelot na trasie Warszawa - Reykjavik - 

Warszawa, 

• bilety wstępu, 

• zakwaterowanie w hotelu 3* - pokoje 2-

osobowe z łazienkami, 

• śniadania typu bufet, 

• transfery i przejazdy – auto 

osobowe/mikrobus/autobus lokalny, 

• ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 

000 EUR) 

• 1 sztuka bagażu podręcznego o wymiarach 

40 x 30 x 20 cm na osobę 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

• dopłata do pokoju jednoosobowego: 350 EUR 

• pakiet startowy – dystans 42 km – 95 EUR, 21 
km – 60 EUR, 10 km - 45 EUR, 3 km – 20 EUR – 
płatne z I ratą 

• bagażu: 
*podręcznego 10kg - cena 250 PLN/1 szt. 
bagażu w obie strony (max rozmiar 55x40x23 
cm) 
*rejestrowanego: 10kg  - cena 450 PLN/1 szt. 
bagażu w obie strony lub 20kg - cena 700 
PLN/1 szt. bagażu w obie strony 

 


